

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

House In Scandinavia ApS

Elkærhøjevej 4
7190 Billund

CVR nr. 31776945

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Jørgen Einer Lykke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

House In Scandinavia ApS
Elkærhøjevej 4
7190 Billund

CVR-nr.: 31776945
Stiftelsesdato: 22. oktober 2008
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Einer Lykke

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S
Havneparken 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet importerer ridetøj af mærket Animo fra Italien og distribuerer til forhandlere i Danmark, Norge, Sverige og Finland.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et underskud før skat på kr. -986.191.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	232.831	1.460.610
2. Personaleomkostninger	-1.033.092	-1.326.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.145	-61.146
Resultat før finansielle poster	-861.406	72.937
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.300	16.475
Andre finansielle indtægter	599	1.826
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-26.857	-25.487
Andre finansielle omkostninger	-104.827	-89.529
Ordinært resultat før skat	-986.191	-23.778
Skat af årets resultat	13.453	-24
ÅRETS RESULTAT	-972.738	-23.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-972.738	-23.802
Disponeret i alt	-972.738	-23.802

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser o.l.	0	61.145
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	61.145
Anlægsaktiver i alt	0	61.145
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.157.857	1.024.414
Forudbetalinger for varer	505.919	614.471
Varebeholdninger i alt	1.663.776	1.638.885
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.374	636.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	353.640
Andre tilgodehavender	24.375	24.375
Periodeafgrænsningsposter	8.125	8.125
Tilgodehavender i alt	481.874	1.022.981
Omsætningsaktiver i alt	2.145.650	2.661.866
AKTIVER I ALT	2.145.650	2.723.011

Balance pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	0	456.695
Overført underskud	-516.043	0
Egenkapital i alt	-316.043	656.695
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.453
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.453
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Ansvarlig lånekapital	400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400.000
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	637.014	200.450
Modtagne forudbetalinger fra kunder	574.909	839.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.952	11.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.237	129.415
Selskabsskat	0	11.904
Anden gæld	151.706	317.734
Periodeafgrænsningsposter	161.875	141.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.693	1.652.863
 Gældsforpligtelser i alt	 2.461.693	 2.052.863
 PASSIVER I ALT	 2.145.650	 2.723.011

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er en forudsætning, at selskabets indtjening kan forbedres væsentligt i forhold til indeværende regnskabsår samt at varebeholdninger kan realiseres uden tab. Det er ledelsens vurdering, at disse forudsætninger er realistiske og kan opfyldes. Der er i 2017 allerede iværksat en række tiltag for at tilpasse omkostninger, således forventes det at være muligt at realisere et positivt driftsresultat i 2017. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016	2015
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2016	2015
Lønninger	922.557	1.141.713
Pensioner	20.000	110.652
Andre omkostninger til social sikring	17.943	17.397
Andre personaleomkostninger	72.592	56.765
	1.033.092	1.326.527

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	200.000	456.695	656.695
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-972.738	-972.738
Bogført værdi, ultimo	200.000	-516.043	-316.043

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 22.10.08.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 2.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har indgået en tilbagetrædelseserklæring til fordel for Spar Nord Bank A/S med tilgodehavende hos selskabets ledelse.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.056.293 pr. 31.12.2016.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.